Sigismundus primus rex Polo:
nie, Balbo.

121

Reverende sinere nobis dilecte. Mittentes
isthuc ad sedem apostolicam hunc nunti:
um nostrum, et te isthic esse ex magnifi:
co Christophoro palatino Cracoviensi com:
pertum habentes, pro nostro in te favore, et
tua erga nos fide satis explorata, commi:
simus ipsi nuntio nostro, ut opera et con:
silio tuo isthic in omnibus uteretur. Ita:
que postulamus à te, velis illi, et iis ne:
gotiis que acturus est, et qua nos valde
habent sollicitos, non deesse, quod officium
tibi uberima gratia nostra referre curabi:
mus. Datum

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, likely Latin or Germanic, with some words like "quod", "et", "etiam", and "sicut" visible.]